Lécti-o Epísto-læ be- á-ti Pau-li Apóstoli ad Co-
rínthi- os. Fratres: Conve-ni- énti-bus vo-bis in unum, jam
non est Domí-ni-cam cœnam mandu-cá-re. Unusquísque
e-nim su- am cenam præsúmit ad mandu-cándum. Et a-
li- us qui-dem é-su-rit: á-li- us autem ébri- us est. Num-
quid domos non habé-tis ad mandu-cándum et bi-béndum?
aut ecclé-si- am De- i contémni-tis, et confúndi-tis e- os,
qui non habent? Quid di-cam vo-bis? Laudo vos? In hoc
non laudo. Ego e-nim accé-pi a Dómino quod et trá-di-
di vo-bis, quóni- am Dóminus Je-sus, in qua nocte tradebá-
tur, accé-pit panem, et grá-ti- as agens fre-git, et di-xit:
Accí-pi-te, et mandu-cá-te: hoc est corpus me- um, quod
pro vo-bis tradé-tur: hoc fá-ci-te in me- am commemo-ra-ti-
ónem. Simí-li-ter et cá-li-cem, postquam cœná-vit, di-cens:
Hic ca-lix novum Testaméntum est in me- o sanguí-ne: hoc
fá-ci-te, quo-ti- escúmque bi-bé-tis, in me- am commemo-
ra-ti- ónem. Quo-ti- escúmque e-nim mandu-cá-bi-tis panem
hunc et cá-li-cem bi-bé-tis: mortem Dómi-ni annunti- á-
bi-tis, donec vé-ni- at. I-taque qui-cúmque mandu-cáve-rit
panem hunc vel bí-be-rit cá-li-cem Dómi-ni indígne, re-us
e-rit córpo-ris et sanguí-nis Dómi-ni. Probet autem se- íp-
sum homo: et sic de pane il-lo edat et de cá-li-ce bi-bat.
Qui e-nim mandú-cat et bi-bit indígne, ju-dí-ci- um si-bi-
mandú-cat et bi-bit: non di-jú-di-cans corpus Dómi-ni.
Id-e-o inter vos multi infirmi et imbe-cí-lles, et dórmí-
unt multi. Quod si nosmet-ípsos di-ju-di-ca-rémus, non ú-
tique ju-di-ca-rémur. Dum ju-di-cámur autem, a Dómino
corrí-pimur, ut non cum hoc mundo damnémur.